
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

 
Direzione  generale 

Determinazione n.  134   del  26.08.2015 1/2 

DETERMINAZIONE N. 134   DEL 26.08.2015 

————— 

Oggetto: Rettifica della DDG n. 131 del 18/08/2015  recante : “Collaborazione tecnico scientifica tra 

ARPAS e CONSORZIO PROVINCIALE INDUSTRIALE CARBONIA IGLESIAS nell’ambito 

del Piano delle Indagini integrative I° lotto per l’intervento di dragaggio del porto  

industriale di Portoscuso - approvazione Convenzione disciplinante i rapporti e le attività 

di competenza” - Integrazione Allegato. 

VISTA la Legge Regionale n. 6/2006 istitutiva dell’ARPAS; 

ATTESA la nomina del Direttore Generale dell’ARPAS con  DPGR n.111 del   01/10/2014; 

PREMESSO  che con propria Determinazione n. 131 del 18/08/2015 veniva approvato lo schema di 

convenzione disciplinante una collaborazione tecnico scientifica tra  ARPAS e 

Consorzio Provinciale Industriale Carbonia Iglesias nell’ambito del Piano delle indagini 

integrative I° lotto per l’intervento di dragaggio del porto industriale di Portoscuso;   

PRESO ATTO  che per mero errore materiale nell’allegato non è stata inserita, unitamente ai costi 

analitici, la tabella relativa ai costi di prestazione del personale impegnato; 

RITENUTO  necessario procedere all’integrazione della propria Determinazione n. 131 del 

18/08/2015 mediante l’integrazione della tabella relativa ai costi di prestazione del 

personale e rappresentazione del corrispettivo complessivo spettante a questa 

Agenzia per le attività richieste; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore dell’Area tecnico scientifica e del Direttore dell’Area 

Amministrativa     

DETERMINA 

1. Di integrare la DDG n. 131 del 18/08/2015 con la tabella allegata, che fa parte integrante del 

presente provvedimento, relativa ai costi di prestazione del personale e rappresentazione del 

corrispettivo complessivo spettante a questa Agenzia nell’ambito della convenzione di cui 

all’oggetto. 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 

Determinazione n.  134   del  26.08.2015 2/2 

La presente Determinazione è trasmessa all’Ufficio Comunicazione per gli adempimenti di 

pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell’Agenzia. 

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore dell’Area tecnico-scientifica 

 f,to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod  

 

  per Il Direttore Generale 

  f.to Piero Italo Persod 

 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

 

Allegato alla DDG 134 del  26.08.2015           1/1 

 

     

ALLEGATO alla DDG 134 del 26.08.2015 

 

 
 

COSTI PRESTAZIONE  
 

 
 
    

COSTO DEL PERSONALE 

          

01.01 Tariffa oraria a vacazione per audit  € 35,00 n. ore:  200 € 7.000,00 

01.01 
Tariffa oraria a vacazione per 
consulenza/campionamento  

€ 35,00 n. ore:  150 € 5.250,00 

01.01 Tariffa oraria a vacazione dirigente  € 75,00 n. ore:    30 € 2.250,00 

  Trasferta entro i 50 km € 34,00   € 34,00 

Totale netto € 14.534,00 

     
COSTO TOTALE PRESTAZIONE 

    

Attività analitica € 15.963,00 

Personale e mezzi € 14.534,00 

Totale FCI € 30.497,00 

Bollo in fattura € 2,00 

Totale prestazione € 30.499,00 

 
 
 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
Direzione Generale 
Ufficio Comunicazione 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 134 del 26.08.2015 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 134 del 26 agosto 2015 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 134/2015 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on 

line ARPAS per quindici giorni consecutivi da giovedì 27 agosto 2015 a venerdì 11 settembre 2015. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

per Il Responsabile 

f.to Maria Sabrina Mudu 

 
  
 
 

 


